

Förenings värdegrund

Föreningar i Trelleborgs kommun ska planera sin verksamhet utifrån ett medvetet jämställt och jämlikt perspektiv. Görs detta i er förening?

Ja

Beskriv kort hur eller varför / varför inte

Orientering är en total jämlik sport, där det alltid erbjuds träning och tävling för alla oavsett kön, ålder, etnicitet och religion.

Har ni under föregående år genomfört aktiviteter inom området jämställdhet och jämlikhet?

Ja

Beskriv kort hur eller varför / varför inte

Träning och de få tävlingar som har genomförts detta pandemiår har varit öppen för alla.

Har er förening en policy gällande jämställdhet, jämlikhet och / eller mångfald? Ja

Om ja, när är denna policy antagen? I våra stadgar Senast antagna 2006

Har er förening en jämställd styrelse det vill säga minst 40% kvinnor och minst 40% män Ja

Finns det ett forum för alla medlemmar att tycka till om föreningen och dess verksamhet? Ja

Beskriv hur föreningen arbetar för att fler medlemmar ska vara aktiva?

Vi är en relativt liten förening, där de flesta har en uppgift (styrelse, ungdomsverksamhet, träningsansvarig, banläggning skolverksamhet med mera).

Dessutom fördelas våra klubbträningar på alla i klubben som har kunskap att lägga banor.

Vi försöker också få våra ungdomar att tidigt ta ansvar och vara delaktiga i våra träningar och när klubben anordnar tävlingar.

Har föreningen en drogpolicy? Ja

Om ja, när är denna drogpolicy antagen 2013 Antidant

Hur informerar föreningen medlemmar om tobak, alkohol, narkotika och doping?

Tas årligen upp på årsmötet. Nya medlemmar informeras om vår policy.

Har din förening en rökfri anläggning enligt tobakslagen 1 juli 2019? **Ja**

Vilket stöd behöver ni för att uppnå en rökfri anläggning? **Inget**

Har föreningen arbetat förebyggande mot sexuella trakasserier / övergrepp? **Ja**

Om ja, beskriv hur

Vi kontrollerar belastningsregistret för styrelsemedlemmar och medlemmar i ungdomsverksamheten.

Har föreningen ett tydligt arbetssätt kopplat till antirasism och antivåldsarbete? **Ja**

Förs diskussioner om hur föreningen kan bidra till att bli en mer resursklok och energiklok förening?

Ja

Om ja, beskriv kort hur

Samåker till tävlingar så mycket det går.

Återanvänder kartor och plastfickor.

Tar väl vara på all vår utrustning så att den kan användas länge. -Vanligt sunt förnuft!

Har föreningen arbetat med värdegrundsfrågor? **Ja**

Beskriv kort hur eller varför / varför inte

Se svaren ovan.

Orienteringssporten är en uttalad familjesport, där alla i klubben känner varandra väl. Nya medlemmar kommer snabbt in i gemenskapen. Det ges många tillfällen att tala om hur man ska uppträda mot varandra och mot andra som vi möter på våra aktiviteter och tävlingar.

Vad kan kultur- och fritidsförvaltningen göra för att hjälpa er förening med arbetet kring värdegrundsfrågor?

Föreningens namn

OK Kontinent